Celková cena Díla bez DPH sjednaná v tomto článku Smlouvy je stanovena jako nejvýše 
přípustná za poskytnutí plnění v rozsahu předpokládaném touto Smlouvou 
(tj. za kompletní realizaci veletrhu tvořící předmět této Smlouvy), přičemž tato celková 
cena činí: 

Cena bez DPH: 1 298 200,- Kč  

(slovy: jedenmiliondvěstědevadesátosmtisícdvěstě korun českých),  

DPH 272 622,- Kč  

(slovy: dvěstěsedmdesátdvatisícšestsetdvacetdva korun českých),  

Cena včetně DPH: 1 570 822,- Kč  

(slovy: jedenmilionpětsetsedmdesáttisícosmsetdvacetdva] korun českých). 

Tato celková cena odpovídá celkové výši nabídkové ceny uvedené Poskytovatelem v jím 
podané nabídce v rámci výběrového řízení a tvoří přílohu č. 2 této smlouvy – cenová 
nabídka.  

Cena za realizaci Díla včetně DPH (resp. její jednotlivé splátky) bude Objednatelem